
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Skiepijimo/Pumpuravimo juosta neperforuota 30 mm

60 m skaidri 

Šis produktas sukurtas Japonijoje 1985 metais, skirtas tiek
pumpuravimui, tiek skiepijimui, leidžiantis lengvai ir greitai
suklijuoti. 

Plotis 30 mm

Ilgis 60 m

Kaina už rulonėlį

32,71 € su PVM  
Prekės kodas: 1.102-1350.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

      

  

Prekės aprašymas:  

Juosta skirta augalams skiepyti ir pumpuruoti.

Ritinio plotis 30 mm. Kiekvieno ritinio ilgis 60m.

Buddy Tape yra naujoviška juosta, skirta augalams skiepyti ir pumpuruoti. Jis turi unikalią sudėtį ir savybes, kurios leidžia
lengvai ir greitai naudoti. Tai sumažina darbo sąnaudas ir garantuoja aukštus pasėlių rezultatus. Daugiau informacijos:
tempimas – ištempiamas iki 8 kartų už pradinį ilgį ištempus tampa lipni vaško danga, apsauganti įtempimus ar akis nuo
drėgmės praradimo.

Dėl šios dangos skiepijimo vietos nereikia dengti papildomu vaško sluoksniu biologiškai skaidus – suyra po 5-6 mėnesių ir
neteršia aplinkos pro juostą prasilaužia jauni ūgliai 1 ritinio svoris 100 gramų

Biologinis skaidomumas

Juosta natūraliai biologiškai suyra veikiant saulės šviesai, pašalindama darbo sąnaudas, būtinas norint nupjauti standartines
juostas po naudojimo, ir pateikia ekologišką atsakymą į atliekų problemą.



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
Elastingumas

„Buddy-Type" skiepijimo juostelę galima ištiesti iki aštuonių kartų viršijančio pradinį ilgį. Elastingas medžiagos pobūdis
leidžia naudoti mažus gabalėlius, kad būtų galima naudoti užtikrinant ypač tvirtą užuomazgą ar pumpurą, kad ji tvirtai laikytųsi
vietoje, kai tai būtina sėkmingam augimui. Elastingumas taip pat reiškia, kad juosta plečiasi augalui augant išvengiant pjovimų
į augalą, o tai yra dažna standartinių pumpuravimo ir skiepijimo juostų problema.

Svaiminis sukibimas

„Buddy-Type" skiepijimo juostelė išlieka lipni ištempta. Tai greitai leidžia pritaikyti juostelę nereikalaujant papildomų
mazgų. Juostelė sulimpa taip, kad suformuodama tvirtą sandarumą, išlieka elastinga, pumpuras išlieka tvirtas savo vietoje net
ir esant vėjuotoms sąlygoms.

Vandeniui atsparus

Plėvelėje yra vaško, kad ji būtų nepralaidi vandeniui, todėl pumpuras ar transplantatas neišsausės, tačiau oras gali praeiti pro
pralaidžią juostą, leidžiančią pumpurui kvėpuoti. Vaško kiekis taip pat reiškia, kad naudojant „Buddy Tape“ gali nebereikėti
papildomo vaško dengtose vietose.

Apsaugo nuo vabzdžių

Šią juostelę gali pradurti augantis pumpuras, dėl to, kad medžiagos pralaidumas leidžia pumpurui kvėpuoti, todėl pumpurą
galima visiškai uždengti. Tai apsaugo nuo infekcijų ir vabzdžių.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

